MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Leopoldina, 26 de Abril de 2019

Para: Departamento de Eletroeletrônica - DEELPD

De: Profa. Olga Moraes Toledo

Assunto: Proposta de Ação de Extensão

Prezado(a) Sr. Chefe Prof. Janison Rodrigues de Carvalho,

Encaminho a proposta de ação de extensão intitulada “PARTICIPAÇÃO COMO
PESQUISADOR COLABORADOR NO PROJETO P&D D0638 CEMIG/ANEEL” para
apreciação, conforme previsto no Art. 14 da Resolução CD-014/2017 de 28 de
junho de 2017 e Art. 3º da Portaria DIR-364/18 de 2 de maio de 2018.

Atenciosamente,

__________________________________
Profa. Olga Moraes Toledo, D.Sc.

Coordenador(a) da Proposta

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

CARTA DE ENCAMINHAMENTO Nº 44/2019 - DEELP (11.61.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/04/2019 12:39 )
OLGA MORAES TOLEDO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEELP (11.61.04)

Matrícula: ###21#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 44 2019
, data de emissão:  e o código de verificação: CARTA DE ENCAMINHAMENTO 26/04/2019 7c7c587446

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf